
 

 

Majstrovstvá SR v chôdzi mužov a žien 
Trnava 05.12.2020 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 5. 12. 2020 o 20:19  

(101) 50000m chôdza - Muži / Men 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (492) 
 

HLAVÁČ Vít  26.02.1997 Czech Republic  3:56:28,4   

 2 (491) 
 

GDULA Lukáš  06.12.1991 Czech Republic  3:57:21,3   

 3 (479) 
 

MORVAY Michal  19.08.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  4:00:54,3  < 

 4 (482) 
 

KOVÁČ Daniel  01.07.2001 ŠK ŠOG Nitra  4:31:04,0   

 5 (493) 
 

NEDVÍDEK Martin  1975 Czech Republic  4:37:31,5   

  (478) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF   

  (480) 
 

TÓTH Matej  10.02.1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF   

  (481) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF   

  (487) 
 

ERENT Bruno  30.12.1990 Croatia  DNF   

  (489) 
 

KOTUR Milan  15.04.1986 Croatia  DNF   

  (490) 
 

STANKO Jurica  16.05.1999 Croatia  DNF   

  (488) 
 

KATALINIĆ Marko  10.04.1993 Croatia  DNS   

(113) 50000m chôdza - Muži / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (479) 
 

MORVAY Michal  19.08.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  4:00:54,3  

 

2 (482) 
 

KOVÁČ Daniel  01.07.2001 ŠK ŠOG Nitra  4:31:04,0  

  (478) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (480) 
 

TÓTH Matej  10.02.1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (481) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

(114) 50000m chôdza - Muži / Majstrovstvá CZE 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (492) 
 

HLAVÁČ Vít  26.02.1997 A.C.Tempo Kladno  3:56:28,4  

 

2 (491) 
 

GDULA Lukáš  06.12.1991 Hviezda Pardubice  3:57:21,3  

 

3 (493) 
 

NEDVÍDEK Martin  1975 AC Rumburk  4:37:31,5  

 

 



(104) 10000m chôdza - Muži / Men (50km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (480) 
 

TÓTH Matej  10.02.1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  47:28,29  

 2 (479) 
 

MORVAY Michal  19.08.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  47:28,62  

 3 (491) 
 

GDULA Lukáš  06.12.1991 Czech Republic  47:28,96  

 4 (492) 
 

HLAVÁČ Vít  26.02.1997 Czech Republic  47:29,31  

 5 (482) 
 

KOVÁČ Daniel  01.07.2001 ŠK ŠOG Nitra  47:29,46  

 6 (487) 
 

ERENT Bruno  30.12.1990 Croatia  49:22,31  

 7 (493) 
 

NEDVÍDEK Martin  1975 Czech Republic  52:34,57  

  (478) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (481) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (489) 
 

KOTUR Milan  15.04.1986 Croatia  DNF  

  (490) 
 

STANKO Jurica  16.05.1999 Croatia  DNF  

  (488) 
 

KATALINIĆ Marko  10.04.1993 Croatia  DNS  

(105) 20000m chôdza - Muži / Men (50km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (479) 
 

MORVAY Michal  19.08.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:34:48,4  

 2 (480) 
 

TÓTH Matej  10.02.1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:34:48,7  

 3 (491) 
 

GDULA Lukáš  06.12.1991 Czech Republic  1:34:48,9  

 4 (492) 
 

HLAVÁČ Vít  26.02.1997 Czech Republic  1:34:49,2  

 5 (482) 
 

KOVÁČ Daniel  01.07.2001 ŠK ŠOG Nitra  1:34:49,5  

 6 (487) 
 

ERENT Bruno  30.12.1990 Croatia  1:38:19,7  

 7 (493) 
 

NEDVÍDEK Martin  1975 Czech Republic  1:45:35,0  

  (478) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (481) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (489) 
 

KOTUR Milan  15.04.1986 Croatia  DNF  

  (490) 
 

STANKO Jurica  16.05.1999 Croatia  DNF  

  (488) 
 

KATALINIĆ Marko  10.04.1993 Croatia  DNS  

(107) 30000m chôdza - Muži / Men (50km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (479) 
 

MORVAY Michal  19.08.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  2:22:01,9  

 2 (491) 
 

GDULA Lukáš  06.12.1991 Czech Republic  2:22:02,2  

 3 (492) 
 

HLAVÁČ Vít  26.02.1997 Czech Republic  2:22:02,6  

 4 (482) 
 

KOVÁČ Daniel  01.07.2001 ŠK ŠOG Nitra  2:23:18,0  

 5 (493) 
 

NEDVÍDEK Martin  1975 Czech Republic  2:39:24,5  

  (478) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (480) 
 

TÓTH Matej  10.02.1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (481) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (487) 
 

ERENT Bruno  30.12.1990 Croatia  DNF  

  (489) 
 

KOTUR Milan  15.04.1986 Croatia  DNF  

  (490) 
 

STANKO Jurica  16.05.1999 Croatia  DNF  

  (488) 
 

KATALINIĆ Marko  10.04.1993 Croatia  DNS  



(108) 35000m chôdza - Muži / Men (50km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (492) 
 

HLAVÁČ Vít  26.02.1997 Czech Republic  2:45:39,0  

 2 (491) 
 

GDULA Lukáš  06.12.1991 Czech Republic  2:45:39,3  

 3 (479) 
 

MORVAY Michal  19.08.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  2:45:42,2  

 4 (482) 
 

KOVÁČ Daniel  01.07.2001 ŠK ŠOG Nitra  2:52:32,9  

 5 (493) 
 

NEDVÍDEK Martin  1975 Czech Republic  3:07:17,1  

  (478) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (480) 
 

TÓTH Matej  10.02.1983 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (481) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (487) 
 

ERENT Bruno  30.12.1990 Croatia  DNF  

  (489) 
 

KOTUR Milan  15.04.1986 Croatia  DNF  

  (490) 
 

STANKO Jurica  16.05.1999 Croatia  DNF  

  (488) 
 

KATALINIĆ Marko  10.04.1993 Croatia  DNS  

(106) Dvojhodinovka - Muži / Men (50km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (491) 
 

GDULA Lukáš  06.12.1991 Czech Republic  25344  

 2 (479) 
 

MORVAY Michal  19.08.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  25343  

 3 (492) 
 

HLAVÁČ Vít  26.02.1997 Czech Republic  25343  

 4 (482) 
 

KOVÁČ Daniel  01.07.2001 ŠK ŠOG Nitra  25327  

 5 (487) 
 

ERENT Bruno  30.12.1990 Croatia  24149  

 6 (493) 
 

NEDVÍDEK Martin  1975 Czech Republic  22716  

 



(102) 20000m chôdza - Muži / Men 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 

1 (474) 
 

ÚRADNÍK Miroslav  24.03.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:25:37,8   

 

2 (475) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:47:38,7   

  (470) 
 

KUBIŠ Ľubomír  19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF  < 

  (473) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF   

(118) 5000 m chôdza - Muži / Men (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (474) 
 

ÚRADNÍK Miroslav  24.03.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  20:54,5  

 2 (470) 
 

KUBIŠ Ľubomír  19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:35,8  

 3 (473) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  26:41,0  

 4 (475) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  26:57,9  

(109) 10000m chôdza - Muži / Men (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (474) 
 

ÚRADNÍK Miroslav  24.03.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  42:22,66  

 2 (470) 
 

KUBIŠ Ľubomír  19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  45:18,84  

 3 (473) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  48:43,33  

 4 (475) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  48:43,78  

(117) 15000m chôdza - Muži / Men (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (474) 
 

ÚRADNÍK Miroslav  24.03.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:04:08,4  

 =2 (470) 
 

KUBIŠ Ľubomír  19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:21:43,5  

 =2 (475) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:21:43,5  

  (473) 
 

MACHNÍK Ľuboš  10.12.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

(110) Hodinovka - Muži / Men (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (474) 
 

ÚRADNÍK Miroslav  24.03.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  14055  

 2 (470) 
 

KUBIŠ Ľubomír  19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13229  

 3 (475) 
 

ČERNÝ Dominik  01.11.1997 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  11133  

 



(103) 20000m chôdza - Ženy / Women 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (477) 
 

CZAKOVÁ Mária  02.10.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:38:16,7  

 2 (485) 
 

RENIĆ Ivana  21.08.1996 Croatia  1:38:41,2  

 3 (472) 
 

HAČUNDOVÁ Ema  05.03.1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš  1:47:39,4  

  (471) 
 

BURZALOVÁ Hana  03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF  

  (476) 
 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (483) 
 

ĆULIBRK Ljiljana  27.10.1982 Croatia  DNF  

  (484) 
 

ČUTURA Iva  27.06.1994 Croatia  DNF  

  (486) 
 

ŽALAC Antonija  13.01.1990 Croatia  DNF  

(119) 20000m chôdza - Ženy / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (477) 
 

CZAKOVÁ Mária  02.10.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:38:16,7  

 

2 (472) 
 

HAČUNDOVÁ Ema  05.03.1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš  1:47:39,4  

  (471) 
 

BURZALOVÁ Hana  03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF  

  (476) 
 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

(120) 20000m chôdza - Ženy / Majstrovstvá CRO 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (485) 
 

RENIĆ Ivana  21.08.1996 Croatia  1:38:41,2  

  (483) 
 

ĆULIBRK Ljiljana  27.10.1982 Croatia  DNF  

  (484) 
 

ČUTURA Iva  27.06.1994 Croatia  DNF  

  (486) 
 

ŽALAC Antonija  13.01.1990 Croatia  DNS  

(115) 5000 m chôdza - Ženy / Women (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (477) 
 

CZAKOVÁ Mária  02.10.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  23:55,8  

 2 (485) 
 

RENIĆ Ivana  21.08.1996 Croatia  24:08,4  

 3 (476) 
 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  26:58,3  

 4 (472) 
 

HAČUNDOVÁ Ema  05.03.1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš  27:00,0  

  (471) 
 

BURZALOVÁ Hana  03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF  

  (483) 
 

ĆULIBRK Ljiljana  27.10.1982 Croatia  DNF  

  (484) 
 

ČUTURA Iva  27.06.1994 Croatia  DNF  

  (486) 
 

ŽALAC Antonija  13.01.1990 Croatia  DNS  

 



(111) 10000m chôdza - Ženy / Women (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (477) 
 

CZAKOVÁ Mária  02.10.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  52:11,12  

 2 (485) 
 

RENIĆ Ivana  21.08.1996 Croatia  53:57,72  

 3 (472) 
 

HAČUNDOVÁ Ema  05.03.1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš  53:58,18  

  (471) 
 

BURZALOVÁ Hana  03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF  

  (476) 
 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (483) 
 

ĆULIBRK Ljiljana  27.10.1982 Croatia  DNF  

  (484) 
 

ČUTURA Iva  27.06.1994 Croatia  DNF  

  (486) 
 

ŽALAC Antonija  13.01.1990 Croatia  DNS  

(116) 15000m chôdza - Ženy / Women (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (485) 
 

RENIĆ Ivana  21.08.1996 Croatia  1:13:29,1  

 2 (477) 
 

CZAKOVÁ Mária  02.10.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1:13:47,7  

 3 (472) 
 

HAČUNDOVÁ Ema  05.03.1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš  1:21:01,4  

  (471) 
 

BURZALOVÁ Hana  03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF  

  (476) 
 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  DNF  

  (483) 
 

ĆULIBRK Ljiljana  27.10.1982 Croatia  DNF  

  (484) 
 

ČUTURA Iva  27.06.1994 Croatia  DNF  

  (486) 
 

ŽALAC Antonija  13.01.1990 Croatia  DNS  

(112) Hodinovka - Ženy / Women (20km) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (485) 
 

RENIĆ Ivana  21.08.1996 Croatia  12283  

 2 (477) 
 

CZAKOVÁ Mária  02.10.1988 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  12267  

 3 (472) 
 

HAČUNDOVÁ Ema  05.03.1999 Miestny ŠK Borský Mikuláš  11132  
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